（様式第１号）

令和   年   月   日

⻄宮市農業委員会会⻑様

届出人  住 所
                         氏 名                 ㊞
                         電 話

農地等改良届

下記のとおり、農地改良を行いたいので、⻄宮市農地等改良届取扱要綱に則り、届出い

たします。なお、施工にあたり、次の通り誓約いたします。
一、隣接農地及び地元に迷惑かけることなく施工いたします。
二、問題が生じた場合は、責任を持って解決いたします。
三、農地等改良後の当該農地は、3 年以上農地として利用いたします。

記

１ 農地の所在、地目、地積、所要面積、所有者及び耕作者氏名

農地の所在・地番
地目 地積

（㎡）
所要面積
（㎡）

所有者氏名 耕作者氏名
台帳 現況

２ 改良工事の時期
   令和   年   月   日  から  令和  年  月  日 までの期間

３ 改良理由・目的

以上

【添付書類】 工事計画書等 土地登記簿謄本 公図及び位置図

その他委員会が指示する書類